
Verordening marktgeld 2015

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2015-35105 d.d. 3 november 2015;

 

BESLUIT

De Verordening marktgeld 2015, van 13 november 2014, in te trekken per 1 januari 2016 met dien ver-

stande dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan.

 

Epe,  10 december 2015

De raad voornoemd,

de voorzitter, Ir. H. van der Hoeve MPA

de griffier, V. Smit

Nr. 30246

GEMEENTEBLAD 11 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Epe.

Gemeenteblad 2016 nr. 30246 11 maart 20161


